2 Link de internet dedicada de 10Mbps para	o	Grupo	B UNIDADE 15 R$ 599,00 R$ 8.985,00

3 Link de internet dedicada de 10Mbps	para	o	Grupo	C UNIDADE 30 R$ 599,00 R$ 17.970,00

4 Link de internet dedicada de 10Mbps para	o	Grupo	D UNIDADE 31 R$ 599,00 R$ 18.569,00

VALOR	TOTAL	MENSAL:	R$	47.922,00	(quarenta	e	sete	mil	e	novecentos	e	vinte	e	dois	reais)
VALOR	GLOBAL:	958.440,00	(novecentos	e	cinquenta	e	oito	mil	e	quatrocentos	e	quarenta	reais),	para	20	meses	de	vigência	contratual

3.2	A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a �im de veri�icar a
vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

4.	ÓRGÃO	GERENCIADOR	E	ÓRGÃO(S)	PARTICIPANTE(S)